
Quarta-feira, 1° de Setembro de 2021

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00103/2021 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00009/2021

Torna público através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - 
PB, que licitação modalidade Tomada de Preços nº 
00009/2021, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa especializada e do ramo para execução dos 
serviços de conclusão da construção do Centro de 
Comercialização de Artesanato no Município de Catolé do 
Rocha–PB. Os membros da CPL, após a análise da 
documentação de todos os licitantes, conforme exigências do 
Instrumento Convocatório, decidiram em conjunto com os 
Pareceres emitidos pela Controladoria Geral e Setor de 
Engenharia, pela HABILITAÇÃO das empresas licitantes: 
CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - EPP - 
CNPJ: 04.441.785/0001-99 e HAYA CONSTRUTORA EIRELI 
- CNPJ: 37.628.430/0001-62, pois as mesmas atenderam na 
íntegra todas as exigências do Instrumento Convocatório. 
Abre-se prazo de 05 (cinco) dias úteis aos manifestantes, que 
querendo, apresentem as razões no Protocolo Geral da 
PMCR, conforme edital, ficando os demais interessados, 
desde logo, intimados para apresentar contrarrazões em igual 
número de dias, que começarão a correr a partir do término do 
prazo das recorrentes. Caso a ausência de manifestação 
recursal, a Sessão para abertura do envelope de Proposta 
fica para às 15:00h do dia 14/09/2021. Maiores informações 
dos resultados poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação, na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha-PB, no horário das 08:00 às 12:00 horas em 
dias úteis.  Tel .  (083)34411383 ou por e-mai l :  
licitação@catoledorocha.pb.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 31 de Agosto de 2021.

João Patrício Vieira Alves
Presidente da CPL

___________________________________

LICITAÇÃO
Aviso

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3139 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

